
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

南関東防衛局(2)OAネットワーク・
システム運用支援役務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社ブレイン
ワークス
兵庫県神戸市中央区
三宮町１－４－９

4140001010682
予算決算及び会計
令第99条の2によ

る随意契約
10,176,497円 9,900,000円 97.28%

南関東防衛局(2)物品輸送役務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

日本郵便株式会社横
浜港郵便局
神奈川県横浜市中区
日本大通５番地３号

1010001112577 一般競争入札 1,188,018円 872,102円 73.41% 単価契約

南関東防衛局(２)トナー等購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社ミナト事務
器

神奈川県横浜市南区
中里1-9-27

3020001013830 一般競争入札 13,879,079円 13,076,789円 94.22% 単価契約

南関東防衛局(２)コピー用紙購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社立川紙業

東京都立川市柴崎町
２－７－６

5012801000833 一般競争入札 3,632,486円 3,057,791円 84.18% 単価契約

南関東防衛局(２)レンタカー借上

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社トヨタレン
タリース横浜

神奈川県横浜市磯子
区東町14番地

8020001003166 一般競争入札 13,992,660円 13,457,015円 96.17% 単価契約

南関東防衛局(２)複写等役務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社ブルーホッ
プ
　
東京都中央区八丁堀
1-11-3

6010001056290 一般競争入札 2,331,153円 1,429,716円 61.33% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３

南関東防衛局(２)自動車用ガソリン
供給等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社星

神奈川県横浜市中区
桜木町3-10

7020001034955 一般競争入札 1,538,640円 1,467,017円 95.35% 単価契約

南関東防衛局(２)事務用消耗品等
購入

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
横浜市中区北仲通5-57

令和2年4月1日

株式会社トミヤ

神奈川県横浜市中区
野毛町4-173-2-1203

5020001035006 一般競争入札 7,567,392円 7,026,625円 92.85% 単価契約

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者給与金支払事務銀行委託（横須
賀地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
特別調達資金契約等担当
官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日
株式会社横浜銀行
神奈川県横浜市西区
みなとみらい3-1-1

7020001008645 一般競争入札 9,369,450円 9,337,000円 99.65%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者給与金支払事務銀行委託（座間
地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
特別調達資金契約等担当
官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日
株式会社横浜銀行
神奈川県横浜市西区
みなとみらい3-1-1

7020001008645 一般競争入札 5,543,717円 5,540,000円 99.93%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者雇用前健康診断業務委託（横須
賀地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

社会福祉法人聖テレ
ジア会聖ヨゼフ病院
神奈川県横須賀市緑
が丘28

2021005002102 一般競争入札 6,208,000円 5,096,300円 82.09%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者雇用前健康診断業務委託（座間
地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

医療法人社団昌栄会
相武台病院
神奈川県座間市相武
台1-9-7

8021005004695 一般競争入札 3,556,100円 2,488,039円 69.97%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者専属産業医委託（横須賀地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

株式会社ドクタート
ラスト
東京都渋谷区道玄坂
1-14-6

4011001043322 一般競争入札 13,536,000円 9,588,000円 70.83%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者専属産業医委託（座間地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日 株式会社Avenir 8010601041269 一般競争入札 12,960,000円 9,126,000円 70.41%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者嘱託産業医委託（横須賀地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

株式会社ドクタート
ラスト
東京都渋谷区道玄坂
1-14-6

4011001043322 一般競争入札 960,000円 780,000円 81.25%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者嘱託産業医委託（横浜地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

株式会社ドクタート
ラスト
東京都渋谷区道玄坂
1-14-6

4011001043322 一般競争入札 840,000円 600,000円 71.43%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者嘱託産業医委託（厚木地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日 株式会社Avenir 8010601041269 一般競争入札 1,080,000円 912,000円 84.44%

南関東防衛局管内（２）駐留軍等労
働者嘱託産業医委託（富士地区）

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月1日

株式会社ドクタート
ラスト
東京都渋谷区道玄坂
1-14-6

4011001043322 一般競争入札 900,000円 620,000円 68.93%



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３

南関東防衛局（２）住宅防音事業補
助役務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月8日
株式会社アスク
東京都中央区銀座8-
14-14

7020001034955 一般競争入札 14,995,816円 14,995,816円 100.00%

旧上瀬谷通信施設（２）巡回警備委
託業務

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区北仲
通5-57

令和2年4月28日

ビソー工業株式会社
埼玉県さいたま市西
区大字西新井字堤崎
前505-121

2030001007106 一般競争入札 22,034,734円 21,535,693円 97.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


